2

АДМИНИСТРАЦИЯ                                       СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.04.2020                                                                                         №__99-п
п.Сеймчан

О создании  групп контроля
на территории Среднеканского городского округа

       В соответствии с постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 23.04.2020.№96-п «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Среднеканского городского округа»
постановляю:
        1. Создать группы контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Среднеканского городского округа (далее – группы контроля) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить ответственным лицом за осуществление деятельности групп контроля на территории Среднеканского городского округа заместителя Главы Администрации Среднеканского городского округа Шохина А.А. (далее – ответственное лицо).
          3. Группам контроля в своей деятельности руководствоваться Положением о группах контроля за исполнением мер по снижению                                                 рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Среднеканского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Среднеканского городского округа от  23.04.2020.№96-п «О создании групп контроля за реализацией мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Среднеканского городского округа».
         4. Определить время работы групп контроля:
         - с 10-00 до 13-00
         - с 14-00 до 18-00
         - с 19-00 до 22-00
         5. Отделу хозяйственно-технического обеспечения Администрации Среднеканского городского округа (Гогулин С.В.) обеспечить транспортное обслуживание групп контроля с 10-00 до 18-00.
         6.  Отделению МВД России по Среднеканскому району, Управлению Росгвардии по Магаданской области  в Среднеканском районе обеспечить транспортное обслуживание групп контроля с 19-00 до 22-00.
         7. Ответственному лицу составить график работы групп контроля в срок до 25 апреля 2020 года.
         8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         9. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма.Вести».

Глава Администрации                                                                              О.Н. Герасимова

Исп.Склярова С.П.

Приложение
 к постановлению Администрации
 Среднеканского городского округа
 от_24.04.2020_№__99-п

Группа контроля №1
	Буренко
Елена Анатольевна

	руководитель правового управления Администрации Среднеканского городского округа, руководитель группы

	Члены группы

	Дмитриева
Снежанна Сергеевна

	ведущий специалист правового управления Администрации Среднеканского городского округа, руководитель группы

	Розенштенгел
Светлана Юрьевна

	депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа

	Шолом
Оксана Владимировна

	ведущий специалист управления муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа

Группа контроля №2
	Логвиненко
Алена Владимировна

	инспектор ПДН Отд МВД России по Среднеканскому району, руководитель группы

	Члены группы

	Беспалова
Елена Евгеньевна

	инженер по ОТ ПЧ-17 ГПС по Среднеканскому району

	Гайдук
Виктория Александровна

	депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа

	Фадеева
Лариса Анатольевна

	заместитель руководителя управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

Группа контроля №3
	Волков
Василий Александрович

	заместитель председателя Собрания представителей Среднеканского городского округа, руководитель группы

	Члены группы

	Мирзоев
Юсиф Акбер оглы

	депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа

	Слатова
Наталья Федоровна

	ведущий специалист управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа

	Фабрико
Лариса Ильинична

	начальник архивного отдела правового управления  Администрации Среднеканского городского округа

Группа резерва
	Микитчук
Марина Сергеевна

	управляющий делами Администрации Среднеканского городского округа

	Ишмуратов
Роберт Рафкатович

	начальник отдела по делам Го и ЧС Администрации Среднеканского городского округа

	Аргасанова
Галина Ивановна

	ведущий специалист ГКУ «Среднеканский социальный центр»

	Ларионова
Анастасия Анатольевна

	ведущий специалист управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа

	Лобачева
Кристина Геннадиевна

	врио начальника Территориального отдела с.Верхний Сеймчан

______________

[bookmark: _GoBack]